



شرکت: فنرسازی زر	سرمایه ثبت شده: 499,997
نماد: خزر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343006	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فنرسازی زر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. 1- صورت های مالی گروه و شرکت فنرسازی زر- سهامی عام (شرکت اصلی) شامل ترازنامه های تلفیقی گروه و شرکت به تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورت های سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 37 مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد برخورد نکرده است.</p>	
تاکید بر مطالب خاص	

4. بدون تأثیر بر اظهار نظر این مؤسسه، توجه به ابهامات مندرج در یادداشت های توضیحی 3-5، 1-16، 1-14 و 3-14 به ترتیب در خصوص نتیجه اقدامات انجام شده از طریق دفتر اتاق بازرگانی ایران و ترکیه بابت طلب از شرکت چیف چپی و بدهی به بانک ملت در خصوص تسهیلات ارزی دریافتی و مالیات عملکرد سال 1391 مربوط به شرکت فرعی (زر گلپایگان) و مالیات مطالبه شده بابت تجدید ارزیابی دارای های ثابت شرکت اصلی در سال 1392 که مورد اعتراض واقع شده لکن نتایج آن تا تاریخ این گزارش مشخص نشده، مورد تأکید است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، "سایر اطلاعات" را در بر نمی گیرد و این مؤسسه نسبت به آن اطلاعات هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی کند. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی صورت های مالی و یا آنچه که بطور با اهمیتی اشتباه به نظر می رسد، است. در صورتیکه این مؤسسه براساس کار انجام شده به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات مذکور وجود دارد، ملزم به گزارش آن موضوع است. در این خصوص نکته قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

6. 6-در خصوص ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار، موارد ذیل ارائه می گردد:
 -ارائه صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 31/04/1397 به اداره ثبت شرکت ها، افشای فوری سایر اطلاعات مؤثر بر قیمت اوراق بهادار شرکت و تصمیم سرمایه گذاران در خصوص علت نوسانات قیمت سهام و افشای صورت های مالی میان دوره ای حسابرسی شده شرکت فرعی فرساز زر گلپایگان با تأخیر افشاء شده اند.
 -گزارش تفسیری مدیریت گروه در مقطع 3 ماهه منتهی به 31 خرداد 1397 افشاء نشده است.
 -در خصوص دستورالعمل کنترل های داخلی، ابلاغی سازمان بورس و اوراق بهادار به مورد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت برخورد نشده است .
 7. 7- رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آئین نامه اجرایی آن در شرکت، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. در این خصوص به استثناء عدم برگزاری برنامه های آموزشی برای کارکنان در مورد آشنایی با قانون، آیین نامه و دستورالعمل های مربوط و نحوه عملکرد پولشویان، به مورد با اهمیت دیگری برخورد نگردیده است.

1397آذر07

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت شهود امین

1397/09/15 10:50:31	871516	[Hassan Roohafshari [Sign	شریک موسسه شهود امین
1397/09/15 10:53:28	800225	[Hassan Hajian [Sign	شریک موسسه شهود امین
1397/09/15 10:55:42	811012	[Mohammad Safa Dehghan [Sign	مدیر موسسه شهود امین

شرح	پایان عملکرد منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
دارایی‌های جاری						
موجودی نقد	۲۸,۲۰۹	۴۰,۶۷۱	(۶)	۴۰,۶۷۱	۲۸,۲۰۹	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۴۳۰	۰	۰	۱,۴۳۰	۱,۴۳۰	۷
دریافتی‌های تجاری	۱۶۳,۶۹۹	۱۸۰,۶۷۵	(۹)	۱۸۰,۶۷۵	۱۶۳,۶۹۹	۱۲
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۲,۷۲۸	۲۵,۱۳۹	(۱۰)	۲۵,۱۳۹	۲۲,۷۲۸	۴۲
موجودی مواد و کالا	۲۹۵,۵۴۹	۲۲۹,۰۸۲	۱۹	۲۲۹,۰۸۲	۲۹۵,۵۴۹	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۹,۷۱۲	۲۳,۹۵۲	۲۴	۲۳,۹۵۲	۲۹,۷۱۲	۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷۵۹	۷۵۹	۰	۷۵۹	۷۵۹	--
جمع دارایی‌های جاری	۵۵۲,۰۷۶	۵۲۱,۶۹۹	۶	۵۲۱,۶۹۹	۵۵۲,۰۷۶	۷
دارایی‌های غیرجاری						
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۹۰۱	۱,۹۰۱	۰	۱,۹۰۱	۱,۹۰۱	۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۴,۰۲۶	۴,۰۵۲	(۱)	۴,۰۵۲	۴,۰۲۶	--
سرقفلی	۰	۰	--	۰	۰	(۷۲)
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۳۰,۰۸۵	۴۱۳,۹۵۶	۱	۴۱۳,۹۵۶	۴۳۰,۰۸۵	۱۶
سایر دارایی‌ها	۸,۵۴۴	۱۰,۷۸۸	(۲۱)	۱۰,۷۸۸	۸,۵۴۴	(۷)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۳۴,۵۵۶	۴۳۰,۶۹۷	۱	۴۳۰,۶۹۷	۴۳۴,۵۵۶	۲
حقوق صاحبان سهام						
سرمایه	۳۹۹,۹۹۷	۳۹۹,۹۹۷	۰	۳۹۹,۹۹۷	۳۹۹,۹۹۷	۰
سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی	۰	۰	--	۰	۰	--
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--	۰	۰	--
صرف (کسر) سهام	۰	۰	--	۰	۰	--
سهام خزانه	۰	۰	--	۰	۰	--
اندرخته قانونی	۶,۷۷۹	۶,۷۷۹	۰	۶,۷۷۹	۶,۷۷۹	۰
سایر اندرخته‌ها	۳۷۹	۳۷۹	۰	۳۷۹	۳۷۹	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	۰	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۳۳,۵۸۴	۳۳,۵۸۴	۰	۳۳,۵۸۴	۳۳,۵۸۴	۰
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--	۰	۰	--
اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--	۰	۰	--
سود (زیان) انباشته	(۲۱۴,۷۹۹)	(۲۲۹,۲۹۱)	(۶)	(۲۲۹,۲۹۱)	(۲۱۴,۷۹۹)	(۶)
جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۱۵,۸۴۰	۲۰۱,۳۴۸	۵	۲۰۱,۳۴۸	۲۱۵,۸۴۰	۵
سهام اقلیت	۰	۰	--	۰	۰	--
جمع حقوق صاحبان سهام	۹۸۶,۶۳۳	۹۸۶,۶۳۳	۰	۹۸۶,۶۳۳	۹۸۶,۶۳۳	۰
جمع دارایی‌ها	۹۸۶,۶۳۳	۹۵۲,۳۹۶	۴	۹۵۲,۳۹۶	۹۸۶,۶۳۳	۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۱۹,۹۶۰	۲۷۹,۰۷۷	۱۵	۶۷۶,۶۰۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۶۲,۹۶۳)	(۲۳۱,۸۰۷)	۹	(۵۷۸,۵۷۷)
سود (زیان) ناخالص	۵۵,۹۹۷	۴۷,۲۷۰	۵۰	۹۸,۰۲۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۶,۹۷۰)	(۲۲,۰۲۴)	۱۵	(۷۱,۰۵۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵,۲۹۶	۲,۸۰۴	۴۲	۱۲,۹۹۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۲۴,۴۲۳	۹,۰۵۰	۱۷۰	۴۰,۹۶۲
هزینه‌های مالی	(۱۰,۹۷۲)	(۴,۶۲۳)	۱۳۷	(۱۲,۸۱۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۰۸۶	۴,۳۳۱	۴۱	۵,۰۹۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۰
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۹,۵۳۷	۸,۷۴۹	۱۲۲	۲۳,۲۴۱
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۹,۵۳۷	۸,۷۴۹	۱۲۲	۲۳,۲۴۱
مالیات بر درآمد	(۵,۰۴۵)	(۲,۲۲۲)	۱۱۷	(۲,۹۲۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۴,۴۹۲	۶,۴۲۷	۱۲۵	۲۹,۳۰۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۴,۴۹۲	۶,۴۲۷	۱۲۵	۲۹,۳۰۶
سود اقلیت از سود (زیان) خالص	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۴,۴۹۲	۶,۴۲۷	۱۲۵	۲۹,۳۰۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۹	۱۸	۱۷۲	۸۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۰)	(۱)	۹۰۰	(۱۵)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۹	۱۷	۱۲۹	۶۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۱۴,۴۹۲	۶,۴۲۷	۱۲۵	۲۹,۳۰۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۲۳۰,۵۳۳)	(۲۳۱,۴۸۸)	۰	(۲۳۱,۴۸۸)
تعدیلات سنواتی	۱,۲۴۲	(۷,۶۶۴)	--	(۲۶,۵۶۵)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۲۲۹,۲۹۱)	(۲۳۹,۱۵۲)	(۴)	(۲۵۸,۰۵۳)
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۲۲۹,۲۹۱)	(۲۳۹,۱۵۲)	(۴)	(۲۵۸,۰۵۳)

انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	--	.	.
سود قابل تخصیص	(۲۲۸,۷۴۷)	(۸)	(۲۲۲,۷۲۵)	(۲۱۴,۷۹۹)
انتقال به اندوخته قانونی	(۵۴۴)	--	.	.
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	--	.	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۲۲۹,۲۹۱)	(۸)	(۲۲۲,۷۲۵)	(۲۱۴,۷۹۹)
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	.	--	.	.
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	(۲۲۹,۲۹۱)	(۸)	(۲۲۲,۷۲۵)	(۲۱۴,۷۹۹)
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۵۹	۱۲۳	۱۳	۲۹
سرمایه	۴۹۹,۹۹۷	.	۴۹۹,۹۹۷	۴۹۹,۹۹۷

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	9,758	6,205	57	(31,287)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	9,758	6,205	57	(31,287)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(8,428)	(3,887)	117	(12,819)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	844	2,138	(61)	3,176
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(2)	(5)	(60)	(5)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(7,586)	(1,754)	332	(9,648)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,200)	(3,151)	(62)	(3,875)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(15,702)	(9,597)	64	(23,323)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	5	--	588
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(22,735)	64	(9,592)	(15,702)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(67,545)	78	(8,292)	(14,730)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة
166,576	371	10,284	48,440	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(87,233)	--	0	(41,413)	بازپرداخت اصل استقراض
79,343	(32)	10,284	7,027	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
11,798	--	1,992	(7,703)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
28,383	43	28,383	40,671	موجودی نقد در ابتدای دوره
490	3,841	133	5,241	تأثیر تغییرات نرخ ارز
40,671	25	30,508	38,209	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			

دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری		
موجودی نقد	۲۰,۷۸۲	۱۵,۹۱۸	۳۱	۶۸,۷۷۷	(۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۴۲۰	۱,۴۲۰	۰	۱۵۷,۰۹۷	۱۶
دریافتی‌های تجاری	۱۳۲,۹۱۰	۱۵۱,۳۷۷	(۱۲)	۲,۸۰۳	۱۱۷
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۶,۳۷۸	۴۳,۶۴۵	(۱۵)	۶۷۳	۰
موجودی مواد و کالا	۳۳۰,۹۷۳	۱۹۴,۷۱۷	۱۹	۵۸,۶۳۶	(۷)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۵,۴۳۴	۲۰,۰۴۵	۲۷	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷۶۰	۷۶۰	۰	۴,۸۸۲	(۱)
جمع دارایی‌های جاری	۴۴۸,۶۵۶	۴۳۶,۸۸۲	۵	۰	--
دارایی‌های غیرجاری					
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	۳۹۳,۸۶۹	۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵۰,۸۰۵	۱۵۰,۸۰۵	۰	۲۹۳,۸۶۹	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۱۷۱	۲,۱۷۱	۰	۲۳,۱۰۴	(۷۰)
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳۸,۳۷۳	۳۳۶,۵۶۸	۱	۵۷,۵۸۰	۱۲
سایر دارایی‌ها	۸,۵۴۴	۹,۶۷۰	(۱۲)	۲۳۳,۶۸۴	(۷)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۹۹,۷۹۲	۴۹۹,۲۱۴	۰	۵۳۷,۵۵۳	۱
حقوق صاحبان سهام					
سرمایه	۳۹۹,۹۹۷	۳۹۹,۹۹۷	۰	۴۹۹,۹۹۷	۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--	۰	--
صرف (کسر) سهام	۰	۰	--	۰	--
سهام خزانه	۰	۰	--	۰	--
اندوخته قانونی	۵,۴۲۰	۵,۴۲۰	۰	۵,۴۲۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۲۸۰	۲۸۰	۰	۲۸۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--	۰	--
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--	۰	--
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--	۰	--
سود (زیان) انباشته	(۸۸,۹۳۴)	(۱۰۷,۱۵۴)	(۱۷)	(۱۰۷,۱۵۴)	(۱۷)
جمع حقوق صاحبان سهام	۹۴۸,۴۴۸	۹۲۶,۰۹۶	۲	۳۹۸,۵۴۳	۵
جمع دارایی‌ها	۹۴۸,۴۴۸	۹۲۶,۰۹۶	۲	۹۲۶,۰۹۶	۲

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۹۶,۶۱۶	۱۵۰,۹۹۸	۳۰	۲۸۲,۴۴۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۴۷,۹۸۸)	(۱۳۷,۸۵۴)	۱۶	(۳۱۸,۲۸۵)

۶۴,۱۶۴	۱۱۰	۲۲,۱۴۴	۴۸,۶۲۸	سود (زیان) ناخالص
(۵۰,۰۴۷)	۱۸	(۲۲,۵۲۲)	(۲۷,۷۵۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۶,۹۴۶	--	۰	۴,۵۰۱	سایر درآمدهای عملیاتی
۰	--	۰	۰	سایر هزینه‌های عملیاتی
۲۱,۰۶۳	--	(۳۷۸)	۲۵,۳۷۹	سود (زیان) عملیاتی
(۹,۰۸۳)	۲۱۳	(۲,۶۵۹)	(۸,۲۳۲)	هزینه‌های مالی
۸,۰۰۶	۷۹	۲,۱۳۷	۵,۶۲۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۰	--	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۹,۹۸۶	۲۲,۵۸۰	۱۰۰	۲۲,۶۸۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۰	--	۰	(۴,۴۶۰)	مالیات بر درآمد
۱۹,۹۸۶	۱۸,۱۲۰	۱۰۰	۱۸,۲۲۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۹,۹۸۶	۱۸,۱۲۰	۱۰۰	۱۸,۲۲۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۲	--	(۱)	۵۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۲)	--	۱	(۵)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۰	--	۰	۴۶	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۹,۹۸۶	۱۸,۱۲۰	۱۰۰	۱۸,۲۲۰	سود (زیان) خالص
(۱۰۶,۱۴۷)	۵	(۱۰۶,۱۴۷)	(۱۱۱,۹۸۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۲۰,۹۹۳)	--	(۶,۴۰۵)	۴,۸۲۹	تعدیلات سنواتی
(۱۳۷,۱۴۰)	(۵)	(۱۱۲,۵۵۲)	(۱۰۷,۱۵۴)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۰	--	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۱۳۷,۱۴۰)	(۵)	(۱۱۲,۵۵۲)	(۱۰۷,۱۵۴)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۱۰۷,۱۵۴)	(۲۱)	(۱۱۲,۴۵۲)	(۸۸,۹۳۴)	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۱۰۷,۱۵۴)	(۲۱)	(۱۱۲,۴۵۲)	(۸۸,۹۳۴)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۰	--	۰	۳۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۴۹۹,۹۹۷	۰	۴۹۹,۹۹۷	۴۹۹,۹۹۷	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(12)	(5,644)	(100)	(54,681)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(12)	(5,644)	(100)	(54,681)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	2,500	0	--	4,900
سود پرداختی بابت استقراض	(7,769)	(2,210)	252	(9,083)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	381	954	(60)	1,341
سود سهام پرداختی	(2)	(5)	(60)	(5)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(4,890)	(1,261)	288	(2,847)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	290
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(4,684)	(6,727)	(30)	(16,274)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	5	--	5
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(4,684)	(6,722)	(30)	(15,979)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(9,586)	(13,627)	(30)	(73,507)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0

109,689	--	0	48,538	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(44,899)	1,675	(2,216)	(39,329)	بازپرداخت اصل استقراض
64,790	--	(2,216)	9,209	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(8,717)	(98)	(15,843)	(377)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
24,145	(34)	24,145	15,918	موجودی نقد در ابتدای دوره
490	3,841	133	5,241	تأثیر تغییرات نرخ ارز
15,918	146	8,435	20,782	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانگین و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
محصولات سبک	تن	هیئت مدیره	۱,۳۷۱,۰۰۰	۸۱,۹۷۳	۳,۰۸۴,۰۰۰	۶۱,۷۸۴.۷	۱۹۰,۵۴۴	(۱۵۹,۳۷۳)	۳۱,۳۷۳	۱,۳۷۹,۰۰۰	۸۱,۰۵۸.۷۴	۱۱۱,۷۸۰	(۸۷,۸۸۱)	۳۳,۸۹۹	۲,۶۳۸
محصولات نیمه سنگین	تن	هیئت مدیره	۴۵۶,۰۰۰	۲۴,۱۱۹	۸۵۷,۰۰۰	۷,۱۵۰.۵۳	(۴۴,۲۵۹)	۶,۱۲۸	۱۷۶,۰۰۰	۸۱,۶۵۹.۰۹	۱۴,۳۷۳	(۱۱,۳۹۸)	۲,۹۷۴	۲۸۴	
محصولات سنگین	تن	هیئت مدیره	۶۲۳,۰۰۰	۳۴,۵۴۶	۱,۶۶۶,۰۰۰	۶۶,۵۸۵.۳۳	(۸۶,۰۳۹)	۱۱۰,۹۳۱	۵۰۲,۰۰۰	۹۸,۰۸۹.۶۴	۴۹,۳۴۱	(۳۳,۵۱۱)	۱۶,۷۲۰	۱,۲۰۱	
دست فتر	تن	هیئت مدیره	
جمع فروش داخلی			۲,۴۵۰,۰۰۰	۱۴۰,۶۲۸	۵,۶۰۷,۰۰۰	۷۵,۵۲۰.۵۶	(۲۸۹,۵۷۰)	۳۰۷,۶۰۳	۲,۰۵۷,۰۰۰	۱۸,۰۲۳	۱۷۵,۳۹۳	(۱۳۱,۷۹۰)	۴۳,۶۰۳	۴,۲۳۳	
فروش صادراتی:															
محصولات سبک	تن	هیئت مدیره	۱۳۷,۰۰۰	۶,۸۸۰	۳۴۰,۰۰۰	۵۵,۶۶۴.۷۱	(۱۷,۵۵۹)	۱۸,۹۳۶	۳۹,۰۰۰	۸۰,۷۶۹.۳۳	۳,۱۵۰	(۲,۵۲۵)	۶۲۵	۸۰	
محصولات نیمه سنگین	تن	هیئت مدیره	۳۳,۰۰۰	۱,۳۷۰	۷۳,۰۰۰	۶۴۸,۴۹۳.۱۵	(۳,۷۷۱)	۴۷,۳۴۰	۹۳,۰۰۰	۸۰,۴۳۴.۷۸	۷,۴۰۰	(۵,۹۵۸)	۱,۴۴۳	۱۹۰	
محصولات سنگین	تن	هیئت مدیره	۴۳,۰۰۰	۲,۲۱۰	۱۴۳,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	(۷,۳۸۵)	۸,۵۸۰	۹۷,۰۰۰	۱۱۰,۴۱۲.۳۷	۱۰,۷۱۰	(۶,۲۸۷)	۴,۲۳۳	۲۳۳	

دست فتر	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:	۲۰۲,۰۰۰	۱۰,۳۶۰	۵۵۶,۰۰۰	۷۴,۸۴۶	(۲۸,۷۱۵)	۴۶,۱۳۱	۲۲۸,۰۰۰	۲۱,۳۶۰	(۱۴,۷۷۰)	۶,۴۹۰	۴۹۲	۰
درآمد ارائه خدمات:												
زیان فروش مواد اولیه	ریال	میلیون هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۴۳۸)	(۱,۴۳۸)	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۴۳۸)	(۱,۴۳۸)	۰
برگشت از فروش تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۷)	(۳۷)	۰
جمع	۲,۵۵۲,۰۰۰	۱۵۰,۹۹۸	۶,۱۶۳,۰۰۰	۲۸۲,۴۴۹	(۳۱۸,۳۸۵)	۶۴,۱۶۴	۲,۲۸۵,۰۰۰	۱۹۶,۶۱۶	(۱۴۷,۹۸۸)	۴۸,۶۲۸	۴,۷۱۵	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۳۴,۹۱۷	۳۱۹,۸۸۷	۲۷۴,۸۷۷	۳۴۰,۸۰۸	۳۸۲,۴۴۹	۱۹۶,۶۱۶	۴۴۶,۸۷۹
مبلغ بهای تمام شده	(۱۷۷,۶۹۱)	(۲۸۶,۸۶۴)	(۲۳۹,۹۵۴)	(۲۸۹,۰۸۲)	(۳۱۸,۳۸۵)	(۱۴۷,۹۸۸)	(۴۰۷,۹۹۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف شرکت تولید ۶.۵۰۰ تن انواع فتر و فروش ۷.۰۰۰ تن انواع فتر برای سال ۱۳۹۷ می باشد که معادل ۲۵۱۷ تن تولید و ۲.۲۸۵ تن فروش آن در شش ماهه اول محقق و مابقی در شش ماهه دوم محقق خواهد شد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۴۷,۷۰۰	۱۰۵,۶۲۶
دستمزد مستقیم تولید	۶۱,۲۵۲	۳۴,۲۰۵
سربار تولید	۷۹,۸۵۰	۴۴,۵۶۸
جمع	۳۸۸,۸۰۲	۱۸۴,۳۹۹
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۸۸,۸۰۲	۱۸۴,۳۹۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴,۷۴۵	۱۵,۸۷۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۵,۸۷۳)	(۳۵,۳۳۳)
صایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۷۷,۶۷۵	۱۷۴,۹۴۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵۳,۴۹۸	۱۱۲,۸۸۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۱۲,۸۸۸)	(۱۴۱,۳۷۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۱۸,۳۸۵	۱۴۶,۵۶۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۱,۴۳۸
جمع بهای تمام شده	۳۱۸,۳۸۵	۱۴۷,۹۸۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۱۴۱,۳۷۷	۶۰,۴۳۶,۴۳۳.۸۵	۲,۳۲۸	۱۴۷,۹۸۷	۶۴,۷۶۴,۵۵۱.۴۲	۲,۲۸۵	(۹۷)	۱,۷۹۶,۳۹۶.۲	(۵۴)	۱۷۶,۴۷۳	۷۰,۱۱۳,۴۳۵.۴۴	۲,۵۱۷	۱۱۳,۸۸۸	۵۳,۲۶۳,۹۶۳.۹۶	۲,۱۶۰	تن	انواع فنر های تخت و پارابولیک
۱۴۱,۳۷۷			۱۴۷,۹۸۷			(۹۷)			۱۷۶,۴۷۳			۱۱۳,۸۸۸				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح				
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره								
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار						
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال							
																مواد اولیه داخلی:	
۵۷,۸۷۶	۴۳,۸۳۹,۳۷۸.۳۴	۱,۳۵۱	۱۰۵,۶۳۶	۰	۲,۵۸۰	۱۱۴,۵۱۰	۴۵,۰۸۳,۶۷۷.۱۷	۲,۵۴۰	۴۸,۹۹۳	۳۵,۳۳۰,۷۰۴.۵۳	۱,۳۹۱	تن				شمش فنر و متعلقات	
۵۷,۸۷۶	۴۳,۸۳۹,۳۷۸.۳۴	۱,۳۵۱	۱۰۵,۶۳۶	۰	۲,۵۸۰	۱۱۴,۵۱۰	۴۵,۰۸۳,۶۷۷.۱۷	۲,۵۴۰	۴۸,۹۹۳	۳۵,۳۳۰,۷۰۴.۵۳	۱,۳۹۱					جمع مواد اولیه داخلی:	
																	مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰						جمع مواد اولیه وارداتی:
۵۷,۸۷۶			۱۰۵,۶۳۶			۱۱۴,۵۱۰			۴۸,۹۹۳								جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۲۶,۹۱۷	۲۰,۳۴۰	۳۷,۷۷۷	۳۵,۵۴۰	۲۸,۵۷۹	۴۶,۴۸۶	هزینه حقوق و دستمزد
۲۷۵	۲۷۵	۴۸۳	۲,۷۰۶	۲,۷۰۶	۵,۶۷۹	هزینه استهلاک
۲۶	۲۶	۷۰	۲,۷۸۶	۱,۷۷۰	۴,۶۳۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۷۴	۷۴	۰	۱۰,۸۷۹	۶,۸۷۵	۱۳,۷۶۱	هزینه مواد مصرفی
۱,۱۴۴	۱,۱۴۴	۱,۳۰۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۱,۷۲۳	۸۲۶	۱,۳۹۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۲,۹۸۲	۵,۱۵۴	۸,۸۲۷	۹,۲۱۲	۴,۶۳۸	۹,۲۹۴	سایر هزینه ها
۳۴,۱۴۱	۲۷,۷۴۹	۵۰,۰۴۷	۶۲,۱۲۳	۴۴,۵۶۸	۷۹,۸۵۰	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات: با عنایت به افزایش نرخ خرید مواد اولیه در شش ماهه اول سال ۱۳۹۷، افزایش نرخهای فروش در بازارو کارخانجات برای شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷ پیش بینی و اعمال گردیده است. نرخ خرید مواد اولیه: برای شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷، نرخهای خرید مواد اولیه بر اساس آخرین نرخهای مصوب فولاد آلیاژی ایران پیش بینی گردیده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برای شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷، نرخهای خرید مواد اولیه بر اساس آخرین نرخهای مصوب فولاد آلیاژی ایران پیش بینی گردیده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای مواد اولیه بر اساس آخرین نرخهای خرید شش ماهه اول سال ۱۳۹۷ پیش بینی گردیده است. افزایش هزینه های سربار نیز بر اساس آخرین نرخهای مواد کمکی و متعلقات در شش ماهه اول سال ۱۳۹۷ پیش بینی گردیده است. هزینه های پرسنلی نیز بر اساس هزینه های واقعی شش ماهه اول سال ۱۳۹۷، برآورد گردیده است. برای سایر هزینه های سربار نیز بر اساس عملکرد واقعی شش ماهه اول سال ۱۳۹۷ و به تناسب تولید، بر آورد گردیده است.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۳۷	۱۳۳	۱۳۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳۵	۱۲۷	۱۲۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۷۲۳	۳۰,۴۵۹	۱۹۲	۱۰,۸۲۳
منابع ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۲	۱,۷۷۷	۱۰۳	۱۰,۴۳۸
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۷۳۰	۲۸,۰۲۵	۰	۰

•	•	۳۸,۵۶۹	۶,۹۹۴	یوان	مصارف ارزی طی دوره
•	•	۳۰,۵۲۴	۶۳۳	یورو	مصارف ارزی طی دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ هزینه های پرسنلی و سایر هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی و خالص سایر درآمدهای (هزینه ها)ی عملیاتی بر اساس عملکرد واقعی شش ماهه اول سال ۱۳۹۷ ، پیش بینی گردیده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

به دلیل بالا رفتن نرخ ارز و غیر اقتصادی شدن طرح، انجام طرح توسعه فوق از دستور کار شرکت خارج گردیده است

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	
فنر سازی زرگلپایگان	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۲۰	۰	۰	۰	
فنر سازی زر سیستان	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۸/۲۰	۵,۰۰۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
درآمد ناشی از تسعیر ارز	۶,۹۴۶	۲,۵۰۱
فروش ضایعات	۰	۰
جمع	۶,۹۴۶	۲,۵۰۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

توضیحات سایر	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۸,۲۳۲	۹,۸۹۳	۵۴,۶۰۹	۱,۲۵۰	۱۳۰	دلار	۶۳,۲۵۲	۹۱,۷۴۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰							۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۸,۲۳۲	۹,۸۹۳	۵۴,۶۰۹	۱,۲۵۰			۶۳,۲۵۲	۹۱,۷۴۰	جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۸,۲۳۲	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت تامین منابع سرمایه در گردش خود به میزان ۱۶۵.۰۰۰ میلیون ریال را از محل افزایش سرمایه و تسهیلات مالی در نظر گرفته است. که پیش بینی ها حاکی از آن است که مبلغ ۲۵.۰۰۰ میلیون ریال از محل تسهیلات مالی و ۱۳۰.۰۰۰ میلیون ریال از محل آورده نقدی سهامداران تامین می گردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ پیش بینی تامین مالی از طریق افزایش سرمایه و اخذ تسهیلات بانکی جمعا به میزان ۱۶۵.۰۰۰ میلیون ریال بر آورد گردیده است.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
سپرده کوتاه مدت بانکی	۱,۳۴۱	۲۸۱
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۱۰۱	۰
سود (زیان) ناشی از تسعیر ارز	۴۹۱	۵,۲۴۲
سود حاصل از سرمایه غذا ری	۵,۰۰۰	۰
سود حاصل از ارائه خدمات	۱,۰۷۳	۰
سایر	۰	۰
جمع	۸,۰۰۶	۵,۶۲۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرفه

۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح
۰	۰	جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
	۰	۱۹,۹۸۶	۰	(۱۰۷,۱۵۴)

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

افزایش حجم صادرات با توجه به مزیت نسبی ایجاد شده بر اساس نرخهای جدید ارزی و همچنین انجام افزایش سرمایه از مبلغ ۴۹۹ میلیارد ریال به ۷۹۹ میلیارد ریال می باشد.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
--	---------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

تحقق افزایش سرمایه شرکت و توسعه بازار صادراتی محصولات با توجه به مزیت نسبی ایجاد شده ناشی از تغییرات نرخ ارز.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»